Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die XVII mensis Novembris, anno MCMLXXXV, Pontificatus 
Nostri octavo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 
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